31

repraesentet e-as, repraesentet e-as in lu-cem san - - - ctam.

\flat 5 6 $\frac{7}{\flat}$ $\frac{6}{\flat}$ 5 - $\frac{7}{\flat}$ $\frac{6}{\flat}$ 5 - $\frac{7}{\flat}$ $\frac{6}{\flat}$ 5 $\frac{5}{\flat}$ $\frac{6}{\flat}$ 5 - $\frac{7}{\flat}$

Quam olim · Andante

38 *f Tutti*
 Quam o - lim A - brahae, quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti, promi - si - sti, _____
f Tutti
 Quam o - lim A - brahae, A - bra - hae, A - bra - hae pro -
f Tutti
 Quam o - lim A - bra - hae promi - si -
f Tutti
 Quam o - lim

44
 _____ et se - mi - ni e - ius, se - mi - ni e - - ius, _____
 - mi - si - sti, promi - si - sti, et se - mi - ni e - ius, et se - mi - ni e - - ius,
 sti, pro - mi - si - sti, et se - mi - ni e - ius, se - mi - ni
 A - brahae pro - mi - si - sti, et se - mi - ni e -

50
 et se - mi - ni, se - - mi - ni e - ius, quam o - lim A - bra - hae pro - mi -
 et se - mi - ni e - ius, se - mi - ni e - ius, quam o - lim A - -
 e - ius, et se - mi - ni, se - mi - ni e - ius, quam o - lim A - bra -
 ius, et se - mi - ni e - ius, se - mi - ni e - ius, quam o - lim

Versus · Adagio

56

si - sti, et se - mi - ni e - - - ius.

- bra - hae promi - si - sti, et se - mi - ni e - - - ius. *p* Solo Ho - stias et preces ti - bi, Do - mine, lau - dis of -

hae promi - si - sti, et se - mi - ni e - - - ius.

A - brahae promi - si - sti, et se - mi - ni e - - - ius.

9 8 4 6 5 4 3 6 5 5 4 6 5 4 *p* Solo [b] 4 6 [9 8] 7 6

62

fe - rimus: Tu su - scipe pro a - ni - ma - bus il - lis, quarum ho - di - e me - mo - ri - am fa - ci - mus.

18 4 - 7 b6 b 7 b 5 [4 5] 4 - 4

67

Quam olim da capo ✽

Fac e - as, Do - mine, de mor - te trans - i - re ad vi - - - tam.

4 4 b 6 4 6 [4 5] [5] 4 6 5 - 4

5 Sanctus

Adagio

f Tutti

S
San - ctus, — san - ctus, san - ctus, san - ctus Do - minus, Do - minus

A
San - ctus, — san - ctus, san - ctus Do - minus, Do - minus

T
San - ctus, — san - ctus, san - ctus, san - ctus Do - minus, Do - minus

B
San - ctus, — san - ctus, san - ctus Do - minus, Do - minus

org
f Tutti
7 6 ♭ [b]6/4 7 5 6 ♭ ♭ 6/5 [b] 7 6 ♭ ♭ ♭4

8

De - us, Do - minus De - us Sa - ba - oth. Ple - ni sunt coe - li et ter - ra

De - us, Do - minus De - us Sa - ba - oth. Ple - ni sunt coe - li et ter - ra glo -

De - us, Do - minus De - us Sa - ba - oth. Ple - ni sunt coe - li et ter - ra glo - ri - a, glo - ri - a

De - us, Do - minus De - us Sa - ba - oth. Ple - ni sunt coe - li et ter - ra glo - -

6 6 6 4 # ♭ ♭ 9 8 ♭ ♭ ♭4 6 [b]6

14

glo - - - ri - a, glo - ri - a tu - - a, o - sanna in ex - cel - sis.